Supradictis robor addit.

§. 9. Poſtremo lites quaſlibet occaſione privilegiorum, ac indultorum, necnon immunitatum, & exemptionum hujusmodi quomodolibet ſuſcitatæ, & in quibuſvis Tribunalibus pendentes (illarum omnium, & ſingularum ſtatum, & merita, nominaque, & cognomina Judicum, & colligantium quorumvis, etiam ſpeciali mentione dignorum, & alia etiam de neceſſitate ſpecialiter exprimenda præſentibus pro plenè, & ſufficienter expreffis habentes) à quibuſcumque Tribunalibus hujusmodi ad Nos earumdem ferie præſentium avocamus, illaſque penitus, & omninò perpetuo ſupprimimus, & extinguimus, & pro ſuppreſſis, & extinctis haberi volumus, & declaramus, ac partibus perpetuum deſuper ſilentium imponimus.

§. 10. Decernentes præſentes literas, ac omnia, & ſingula in illis contenta, etiam ex eo quòd quicumque in præmiſſis, five eorum aliqui intereſſe habentes, feu habere quomodolibet prætendentes illis non conſenſerint, ac ad ea vocati, & auditi, feu cauſæ propter quas ipſæ præſentes emanarunt, adductæ, verificatæ, feu aliàs ſufficienter, aut etiam ullatenus juſtificatæ non fuerint, aut ex alia quavis quantumlibet legitima, pia, juridica, & privilegiata cauſa, colore, prætextu, occaſione, & capite, etiam in corpore Juris clauſo, etiam enormis, enormiſſimæ, & totalis læſionis, nullo unquam tempore de ſubreptionis, vel obreptionis, nullitatis, aut in-

validitatis vitio, feu intentionis noſtræ, vel quorumvis intereſſe habentium conſenſu, aut alio quovis quantumvis magno, & ſubſtantiali, ac inexcogitato defectu notari, impugnari, invalidari, reſtringi, retrahari, in juſ vel controverſiam revocari, ſuſpendi, limitari aut ad terminos Juris reduci ſeu adverſus illas aperiitionis oris, reſtitutionis in integrum, aut aliud quodcumque Juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari, aut impetrato, feu etiam motu ſimili conceſſo quempiam in Judicio, vel extra illud uti, feu ſe juvare poſſe, neque eandem præſentes ſub quibuſvis ſimilium, vel diſſimilium Conſtitutionum, ac revocationum, & ordinationum revocationibus, ſuſpenſionibus, limitationibus, & aliis contrariis difpofitionibus pro tempore quomodolibet factis comprehendere, aut comprehenſas cenſeri; ſed ſemper ab illis exceptas, & quoties illæ emanabant, toties in priſtinum, & validiſſimum ſtatum reſtitutas, reſpoſitas, & plenariè reintegratas, ac etiam ſub poſteriori data, quatenus opus fit de novo conceſſas, perpetuoque validas, firmas, & efficaciſſimas exiſtere, & fore, ſuoſque plenarios, & integros effectus ſortiri, & obtinere, ac ab omnibus ad quos ſpectat, & quodcumque ſpectabit inviolabiliter obſervari.

Sic & non aliter juſticiari mandati.

§. 11. Sicque in præmiſſis per quoscumque Judices, & Commiſſarios, etiam cauſarum Palatii Apoſtolicæ Auditoris, ac ejuſdem S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, & quovis Sedis, & Camera prædictarum Officiales, & Miniſtros, & alios quoscumque quavis auctoritate, & potestate fungentes nunc, & pro tempore exiſtentes, ſublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & deſiniri debere, ac irritum & inane ſi ſecus ſuper his à quoquam quavis auctoritate ſcianter, vel ignoranter contigerit attentari.

Executores deputati.

§. 12. Quocirca dilectis filiis noſtro, ac S. R. E. prædictæ Camerario, feu Procamerario, necnon Vicecamerario, Theſaurario, ac Clericis præſidentibus, Commiſſario, & aliis Camera prædictæ Officialibus, ad quos ſpectat, præcipimus, & mandamus, ut præſentem noſtram Conſtitutionem, & in ea contenta quæcumque in omnibus, & ſingulis firmiter, & inviolabiliter obſervent, & faciant ab aliis obſervari.

Contrariis derogati.

§. 13. Non obſtan. fupradictarum litium pendencia, aliſque omnibus, & ſingulis præmiſſis, necnon noſtra, & Cancellariæ Apoſtolicæ Regula de Jure quaëſto non tollendo, ac quatenus opus fit prædicti Pii prædecefforis de gratiis quæcumque intereſſe dictæ Camera concernen. in eadem Camera præſentandis, & regiſtran. ita ut præſentes in ea præſentari, aut regiſtrari numquam neceſſe fit, aliſque Apoſtolicis, ac in univerſalibus, provincialibusque Conciliis editis generalibus, vel ſpecialibus Conſtitutionibus, & Ordinationibus, necnon quibuſvis, etiam juramento, confirmatione Apoſtolica, vel quavis firmitate alia roboratis ſtatutis, & conſuetudinibus, etiam immemorabilibus; privilegiis quoque, Indultis, conceſſionibus, immunitatibus, exemptionibus, chirographis, cedulis motuum propriorum, & aliis ſcripturis, & literis etiam Apoſtolicis prædictis, & quibuſvis aliis etiam ut præfertur qualificatis, ac ſpeciali nota, & mentione dignis etiam ſi nominatim eſſent exprimendi, ſub quibuſcumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibuſvis, etiam derogatoriis derogatoriis, aliſque efficaciſſimis, & inſolitis clauſulis, ac irritantibus, & aliis decretis etiam inexcogitabilibus, & neceſſario exprimendis etiam contractus jurati cum Camera noſtra Apoſt. initi, & Camerali obligatione vallati, & quovis alio robore, & cautela firmatis editis, feu factis, ac aliàs quomodolibet in contrarium præmiſſorum conceſſis, confirmatis, & plurius innovatis. Quibus omnibus, & ſingulis, etiam ſi in eis caveatur